
Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00025/2021

 
Às 08:37 horas do dia 10 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 565/2021,
Pregão nº 00025/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Contratação de serviços, por intermédio de empresa especializada, para fornecimento, sob
demanda, de alimentação e bebidas (tipo coffee-break), por preço unitário, para atender as necessidades do Conselho
Federal de Enfermagem – Cofen, conforme especificações constantes no Termo de Referência, anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 228.770,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 228.770,2000 , com valor
negociado a R$ 228.759,7000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/12/2021
11:57:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SMART PROMOCOES E
EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.201.909/0001-61, Melhor lance: R$

228.770,2000, Valor Negociado: R$ 228.759,7000

Adjudicado 07/12/2021
11:58:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SMART PROMOCOES E
EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.201.909/0001-61, Melhor lance: R$

228.770,2000, Valor Negociado: R$ 228.759,7000

Homologado 10/12/2021
08:37:49

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


